КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ

ЩIЭНЫГЪЭ  IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ

АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

 БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

« 13» сентября 2021 г.                                                                № 12

г.п. Терек

О проведении мониторинга качества повышения квалификации и

профессионального роста педагогов ОУ Терского муниципального

района, в целях обеспечения роста эффективности качества системы

повышения квалификации педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Информационно-методическому центру  (Шидуковой Л.П.) провести

мониторинг качества повышения квалификации и профессионального роста

педагогов.

1.2. По повышению профессионального мастерства и

 стимулированию профессионального роста педагогов в срок до

15.10.2021.

1.3. По осуществлению методической поддержки молодых педагогов в

срок до 17.11.2021.

1.4. По реализации сетевого взаимодействия педагогов в срок до

15.12.2021.

1.5. По выявлению кадровых потребностей в образовательных

организациях в срок до 15.09.2021.

2. Директору Информационно-методического центра Управление

образования  (Шидуковой Л.П.) обобщить результаты мониторинга и

представить отчѐты о результатах проведенного мониторинга в форме

 2

аналитических справок в срок до 15.12.2021. Представить обобщенный

анализ результатов мониторинга на совещании с руководителями

образовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                              М.Т.Вариева